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natatoria

50 Stile Libero

Abano Terme, Domenica 16/01/2022 ore 09:00

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VAROTTO GAIA
DALPIAZ MILENA
MORANDIN CARLOTTA

TESSARO STELLA
SIMONATO NAUSICAA
MOISII DENISE MARIA
VIDALI GIULIA
FALCARO ESTER

Serie

Anno

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012

3™ Giornata Esordienti Girone A PD-RO
RISULTATI

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
16/01/2022

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:46.3
00:47.9
00:56.1

00:34.3
00:36.3
00:40.8
00:40.9
00:41.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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