

3^ Giornata Esordienti Girone A PD-RO

Foglio n. 1 16/01/2022

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Abano Terme, Domenica 16/01/2022 ore 09:00

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
Ser	ie n°	2			
1°	3	VAROTTO GAIA	2012	PADOVANUOTO	00:46.3
2°	2	DALPIAZ MILENA	2012	PADOVANUOTO	00:47.9
3°	4	MORANDIN CARLOTTA	2012	PADOVANUOTO	00:56.1
Ser	ie n°	1			
1°	3	TESSARO STELLA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.3
2°	4	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.3
3°	5	MOISII DENISE MARIA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.8
4°	2	VIDALI GIULIA	2012	PADOVANUOTO	00:40.9
5°	1	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:41.5